
LE
PC

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

A-CC4
C-CP

A-MU

A-MU

C-LPC-LP

1

2

JARDIN
AV-2

AV-2

JARDIN

AV-2

AV-2

ADI

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL
EL

EL

POZO DE
ABSORCION

Biodigestor
Fosaplas

autolimpiable
RP1,300

5.5001

0.6000

4.9499

0.5999

4.5003

0.6000

4.1500

0.6000

3.8500

0.6001

3.5500

0.6000

5.0000

ar
ea

 ve
rd

e

A

 
C

A

M

I
C

H

I
N

 
D

E

 
J

A

U

J

A

4

+

2

8

7

4

+

3

0

0

4

+

3

2

0

4

+

3

4

0

4

+

3

6

0

4

+

3

8

0

4

+

4

0

0

4

+

4

2

0

4

+

4

4

0

4

+

4

6

0

4

+

4

8

0

E

J
E

 
D

E

 
A

C

C

E

S

O

 

 
K

M

.
 
4
+

4
2
9
.
6
6
 

R5.0000

R5.0000

A-PV
A

D

C

B

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

LE
PC

4

1 2

3

MPIO. DE TEPIC, NAYARIT

SUPERFICIE DEL AREA DE ESTUDIO
300 Ha

PPDU_CS_E3_ESTRUCTURA URBANA.DWG

LAS DIMENSIONES Y LAS SUPERFICIES MENCIONADAS, SON DATOS OBTENIDOS DE ARCHIVOS  DIGITALES (*.DWG) PARA FINES DE
TRABAJO EN GABINETE; POR LO QUE PUEDEN SER NUMEROS APROXIMADOS A LOS INDICADOS EN CAMPO, EN PLANOS
CATASTRALES U OTRO DOCUMENTO LEGAL.

POR LO ANTERIOR, LAS DIMENSIONES QUE DEBERAN APLICARSE EN LA REALIDAD; SERAN LAS QUE DETERMINEN LAS AUTORIDADES
COMPETENTES CON UN ESTUDIO MAS ESPECIFICO EN BASE A ESTE PROYECTO.

NOTA:

ESTRUCTURA

URBANA

NIVEL:  E S T R A T E G I A.

T O P O N I M I A :

USOS Y DESTINOS:

SIMBOLOGIA:

E.3.

CRECIMIENTO A CORTO PLAZO

CRECIMIENTO A MEDIANO PLAZO

AREA DE CONSERVACION ECOLOGICA

C-CP

A-CE
AREAS DE CONSERVACION

AREAS DE CRECIMIENTO

C-MP

A-MU AREA DE MEJORAMIENTO URBANO

AREAS DE MEJORAMIENTO

ARCHIVO DIGITAL :

ESCALA :

FECHA :

ELABORO :

Vo. Bo. :

INDICADA

LIMITE  MUNICIPAL

CARRETERA  PAVIMENTADA

CAMINO

VIENTOS  DOMINANTES

AUTOPISTA

CANAL

PUENTE

CURVA  DE  NIVEL  MAESTRA

RIO

AEROPUERTO

VIA  DEL  FERROCARRIL EXISTENTE

BRECHA

TRAZO  APROXIMADO

LINEA  TELEFONICA AEREA

PASO  A  DESNIVEL

CURVA  ORDINARIA  AUXILIAR

ESCURRIMIENTO INTERMITENTE

LINEA  TELEFONICA SUBTERRANEA

LINEA  ELECTRICA TORRES ALTA TEN. 

TERRACERIA

VIA DEL FERROCARRIL PROPUESTA

LIBRAMIENTO NORTE (PROPUESTA)

LINEA  ELECTRICA POSTE CONCRETO 

LIMITE TRAZA URBANA

D
CE

ESCUELA

SERVICIOS MEDICOS

IGLESIA

PLAZA CIVICA

MERCADO

PALACIO MUNICIPAL O GOBIERNO

COMPLEJO DEPORTIVO

CENTRO ESPECTACULOS

PARQUE

CANAL  PRINCIPAL CD. SATELITE

CEMENTERIO

ZANJON

ESCURRIMIENTO CALCULADO

CUERPO DE AGUA

VIALIDAD PRIMARIA
VP

VIALIDAD REGIONAL
VR

PLANO:

PLANTA DE

TRATAMIENTO

COMPAÑIA CONSTRUCTORA Y ADMINISTRADORA

DE INMUEBLES DE OCCIDENTE S.A DE C.V.

EMPRESA CONSULTORA

NUMERO:

M. Arq. Francisco Solis Hernandez

PARCELAS

CRECIMIENTO A LARGO PLAZOC-LP

CRECIMIENTO A PLAZO INMEDIATOC-PI

AREA DE CONSERVACION A CAUCES Y CUERPOS DE AGUAA-CC

AREA DE PROTECCION A VIALIDADES

AREAS DE PROTECCION

AREA DE PROTECCION A FFCC

A-PV
A-PF

PLAN PARCIAL DE
URBANIZACION DEL
POLIGONO BENZINO

CAMICHIN DE JAUJA

ESCALA :

DICIEMBRE 2019

ESCALA GRAFICA :

1 : 350
Pasante Arq.Neftali Rivas Castillo
Pasante Arq.Alder Bañuelos Mariscal
Arq.Francisco Venegas Montalvo

SUPERFICIE DEL AREA DE APLICACION
3,200.012 M2

15

A

D

C

B

2.5 7.5 250

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text
ARBOL

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
TPV

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
PTAR

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
51.78

AutoCAD SHX Text
75.03

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
53.80


	Sheets and Views
	PPDU_CS_E4_ESTRUCTURA URBANA-E3_CLASIFICACION DE AREAS (3)


